

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 24/P/2022

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: **Zaprojektowanie i zbudowanie Centralnego Systemu Monitoringu****Warunków Środowiskowych w wybranych obszarach OR POLATOM”**

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wymaganie "3. W tym celu komunikacja musi być szyfrowana przy pomocy TLS 1.2 wraz z obsługą certyfikatów SSL"

Pytanie: Czy Zamawiający dostarczy zaufany certyfikat SSL typ wildcard, który będzie można wykorzystać do podpisania stron www aplikacji?

Możliwy jest certyfikat self-signed ale przeglądarki będą zgłaszały błąd i okresowo wymagały akceptacji wyjątków zrywające ciągłe połączenia w trybie strażnika..

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dostarczy zaufany certyfikat SSL

Pytanie nr 2:

Czy możliwy jest przyjazd w dniu 21.07 na wizję lokalną i dostęp do wszystkich miejsc montażu rejestratorów? Wizyta jest niezbędna do pomiarów siły sygnału radiowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający umożliwi odbicie wizji lokalnej w dniu 21.07.2022. Osobą do kontaktu w sprawie odbicia wizji lokalnej po stronie Zamawiającego jest : Krzysztof Król tel 885 570 540; adres email: Krzysztof.krol@polatom.pl

Pytanie nr 3

Jednym z testów IQ jest weryfikacja miejsca montażu urządzeń.

Czy Zamawiający dostarczy schematy budynków z rozmieszczeniem urządzeń? Takie schematy potrzebne będą również do programu synoptyka

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dostarczy schematy budynków z rozmieszczeniem urządzeń po podpisaniu klauzuli poufności. Klauzulę można podpisać w momencie odbicia wizji lokalnej wzór stanowi Załącznik F do niniejszych wyjaśnień.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu, o którym mowa powyżej nie przedłuża się terminu składania ofert.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR

z up. Marka Korb
mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego